
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять дев’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 листопада 2017  
 

Про припинення договору 
оренди землі та передачу у 
власність гр. Чебикіну 
Артему Альбертовичу 
земельної ділянки по                 
вул. Лесі Українки, 105 
 

 На підставі заяви гр. Чебикіна Артема Альбертовича стосовно передачі 

земельної ділянки у власність по вул. Лесі Українки, 105, відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 

116, 118, 121, 125, 141 Земельного кодексу України, враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів 

(протокол № 34 від 10.11.2017 р.), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 1. Припинити договір оренди землі № 104/15 від 29.12.2015 р., з           

гр. Чебикіним Артемом Альбертовичем на земельну ділянку (кадастровий 

номер 5310200000:50:025:1138), розташовану по вул. Лесі Українки, 105, 

площею 0,1000 га, за згодою сторін. 

 2. Передати гр. Чебикіну Артему Альбертовичу у власність земельну 

ділянку (кадастровий номер 5310200000:50:025:1138), площею 0,1000 га, для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (код згідно з КВЦПЗ 02.01) по вул. Лесі           

Українки, 105, у м. Горішні Плавні Полтавської області.  

 3. Зобов’язати гр. Чебикіна А.А.: 

 3.1. Виконувати обов’язки власника земельної ділянки відповідно до 

вимог ст. 91 Земельного кодексу України; 

 3.2. Дотримуватися Правил благоустрою міста; 

 3.3. Здійснити державну реєстрацію права власності на земельну ділянку 

по вул. Лесі Українки, 105 у встановленому законом порядку. 
 

 

 

 

Міський голова                    (підписано)                                       Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


